Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «19» мая 2017 года  № 74 - р

           с. Белозерское

	Об утверждении состава комиссии по определению лауреатов молодежных премий Администрации Белозерского района

В соответствии с положением «О молодежных премиях Администрации Белозерского района»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению лауреатов молодежных премий Администрации Белозерского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Глава Белозерского района                                                         В.В. Терёхин

Приложение к распоряжению
Администрации Белозерского района

от «19» мая 2017 года №74-р

«Об утверждении состав конкурсной комиссии

по определению лауреатов молодежных премий

Администрации Белозерского района»

СОСТАВ

 комиссии по определению лауреатов молодежных премий Администрации Белозерского района

1. Заместитель  Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики, председатель комиссии.

2. Главный специалист сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района, секретарь комиссии.

3. Начальник Отдела образования Администрации Белозерского района.

4. Начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района.

5. Руководитель сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии.

6. Председатель молодежного совета Белозерского района  (по согласованию).

7. Председатель молодежной общественной палаты при Белозерской районной Думе (по согласованию).

8. Начальник Отдела административно-организационной работы Администрации Белозерского района.

9. Начальник Отдела сельского хозяйства и природных ресурсов Администрации Белозерского района.

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                    Н.П. Лифинцев